UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

V/v tuyên truyền Chương trình hành

động số 51-CTr/TU, ngày 05/5/2020 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị

quyết số 39-NQ/TW, ngày 15/01/2019

của Bộ Chính trị

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 9 năm 2020

Kính gửi:

       - Trưởng phòng GDĐT các Huyện, thị xã, thành phố;

        - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc Sở GDĐT.

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận được Văn bản số 1396/STTTT-TTBCXB

ngày 23/9/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về tuyên truyền Chương trình

hành động số 51-CTr/TU, ngày 05/5/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện

Nghị quyết số 39-NQ/TW, ngày 15/01/2019 của Bộ Chính trị.

Để tổ chức quán triệt, tuyên truyền sâu rộng, đầy đủ nội dung các Nghị

quyết của Bộ Chính trị, Chương trình Hành động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tăng lượng tin, bài tuyên truyền trên Trang

thông tin điện tử, website của các đơn vị. Cụ thể:

- Nghị quyết số 39-NQ/TW, ngày 15/01/2019 của Bộ Chính trị về nâng cao

hiệu quả quản lý, khai thác, sử dụng và phát huy các nguồn lực của nền kinh tế.

- Chương trình hành động số 51-CTr/TU, ngày 05/5/2020 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW, ngày 15/01/2019 của Bộ Chính

trị.

- Hướng dẫn số 167-HD/BTGTU ngày 28/7/2020 của Ban Tuyên giáo tỉnh

Bà Rịa–Vũng Tàu về việc hướng dẫn tuyên truyền Chương trình hành động số 51-

CTr/TU, ngày 05/5/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 39-

NQ/TW, ngày 15/01/2019 của Bộ Chính trị.

(Đính kèm cứ Hướng dẫn số 167-HD/BTGTU; Đề cương tuyên truyền

Chương trình hành động số 51-CTr/TU ngày 05/5/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở TTTT;
- PGĐ Sở;

- Website Sở;
- Lưu: VT, VP,AnhBtv.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T11:20:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-30T16:24:01+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-30T16:24:01+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-30T16:24:02+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!